
APROBACIÓN LISTAS PROVISIONALES DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL 

TEMPORAL POR CONCURSO DE MERITOS DE 4 PLAZAS AUXILIAR VIVIENDA TUTELADA. 

 

DECRETO.- 

 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, se procede a la aprobación de la lista 

provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de personal laboral 

temporal por concurso para la cobertura en propiedad de 4 plazas de auxiliar vivienda tutelada, 

en categoría de personal laboral temporal en tanto no se cubra mediante oportuno 

procedimiento de selección definitiva del puesto. 

La Oferta de Empleo Público que articula este proceso selectivo han sido aprobadas por Decreto 

de Alcaldía con fecha 11/08/2023 y publicado en el tablón de anuncios del empleo público de la  

correspondiente sede electrónica del Ayuntamiento. 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 

20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 

Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 

de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local. 

Resuelvo: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

Aspirantes admitidos/as por orden de presentación: 

N.O APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 MORENO CLEMENTE MILAGROS ***551*** 

2 SORIA PEREZ MARIA JOSE ***801*** 

3 MAYORALAS MERINO MARIA ANTONIA ***841*** 

4 VILLAMAYOR MARTIN JUANA ANTONIA ***887*** 

5 MERINO TORRIJOS ENRIQUETA ***320*** 

6 GOMEZ CHAPARRO ERIKA ***709*** 

7 GIRALDO ALCAZAR MARIA JOSE ***838*** 

8 GOMEZ GOMEZ JULIA ***205*** 

9 GOMEZ-PIMPOLLO DEL OLMO ROSA ***176*** 

10 GOMEZ HORCAJADA MARIA JOSE ***892*** 

 

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en la sede electrónica 

de este Ayuntamiento www.alhambra.infomancha.com y, en el tablón de anuncios, para mayor 

difusión.  

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
H

um
cL

2/
ift

2W
D

tm
N

LX
Y

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-A

cc
id

en
ta

l D
O

M
IN

G
O

 J
IM

E
N

E
Z

 M
O

R
E

N
O

 e
l 2

9/
08

/2
02

3 
11

:4
6:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Se concede un plazo de 3 días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede 

electrónica para formular las reclamaciones que se consideren oportunas o subsanar los 

defectos que hayan motivado la exclusión, dando cumplimiento al artículo 68 de la Ley 29/2015, 

de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

TERCERO. Una vez transcurridos los 3 días hábiles sin que se presenten reclamaciones se 

entenderá elevada a definitiva. 

 

                                                                   LA ALCALDÍA 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
H

um
cL

2/
ift

2W
D

tm
N

LX
Y

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-A

cc
id

en
ta

l D
O

M
IN

G
O

 J
IM

E
N

E
Z

 M
O

R
E

N
O

 e
l 2

9/
08

/2
02

3 
11

:4
6:

56
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2023-08-29T11:47:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alhambra (sello.dipucr.es)
	CONVOCATORIA PROCESO SELECCION PERSONAL LABORAL TEMPORAL 4 PLAZAS AUXILIAR VIVIENDAS TUTELADAS




